
 
 

 

 

EELNÕU 

 

 

 

KORRALDUS 
 
 
Pajusti 05. veebruar 2025 nr 31 
 
 
Lasteaedade töökorraldus 
suveperioodil 
 
 
Tulenevalt Vinni valla 2025. aasta eelarve projektist ning arvestades asjaolu, et 
suveperioodil on lasteaia töötajate ja paljude lapsevanemate puhkused, mistõttu on 
vajadus lasteaiakohtade järele vähene, samuti arvestades, et lasteaialaps vajab 
lasteaiapuhkust, s.t aega olemiseks koos oma vanemate, pereliikmete ja lähedaste 
inimestega, Vinni Vallavalitsus annab  
 
korralduse: 
 
 
1.Sulgeda Kulina Lasteaed, Roela Kooli lasteaia osad, Lasteaed Tõrutõnn ja Laekvere 
Kooli lasteaed ajavahemikul 30.06.-03.08. 2024. 
 
2.Lasteaedade lahtioleku ajal viia direktoritel rühmade arv vastavusse lasteaias käivate 
laste arvuga. 
 
3.Avada Vinni Lasteaias „Tõruke“ ajavahemikul 30.06.-03.08.2025 valverühm hoiuteenust 
vajavatele lastele, kelle vanemad käivad sel perioodil tööl ja perel puuduvad muud 
lastehoiu võimalused. 
 
4.Suure toe vajadusega lapsed, kelle toimetulekut elukohajärgses lasteaias toetatakse 
tugitöötajate poolt, saavad koha valverühma tingimusel, et elukohajärgne lasteaed 
suunab lapsega koos valverühma ka tugitöötaja. 
 
5.Valverühma personali tagamiseks teha haridusjuhtidel koostööd, et vajadusel ja 
võimalusel komplekteerida personal erinevate haridusasutuste töötajatest. 
 
6.Valverühma hoiuteenuse kasutamiseks tuleb lapsevanemal hiljemalt 01. märtsiks 2025 
esitada taotlus lasteaeda, kus laps tavapäraselt käib. Hilisemaid taotlusi ei arvestata. 
 
7.Kõigil punktis 3 nimetatud valverühma teenust kasutavatel lapsevanematel tasuda 
hiljemalt 12. juuniks 2025 ettemaksuna vanemate poolt tasutav lasteaia kulude osa ja 
lapse toiduraha ajavahemiku eest, mil plaanitakse kasutada valverühma teenust. Kui laps 
valverühma kohta ei kasuta, siis ettemaksu lapsevanemale ei tagastata.  
8.Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 



 

9.Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 
 
/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Erki Savisaar      Sirje Veiman 
vallavanem      vallasekretär 


